Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019

№ 355
г.Волгодонск

Об утверждении перечня
хозяйствующих субъектов

для трудоустройства лиц,
осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», по согласованию с филиалом по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной инспекции» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области и руководителями хозяйствующих субъектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных к обязательным работам и виды обязательных работ (приложение № 1).

1.2. Перечень хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных к исправительным работам (приложение № 2).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Волгодонска:

· от 05.03.2018 № 465 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2018 году»;
· от 03.04.2018 № 732 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 05.03.2018 № 465 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2018 году»;
· от 03.05.2018 № 1038 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 05.03.2018 № 465 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2018 году»;
· от 07.05.2018 № 1054 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 05.03.2018 № 465 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2018 году»;
· от 13.06.2018 № 1374 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 05.03.2018 № 465 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2018 году»;
· от 26.06.2018 № 1475 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 05.03.2018 № 465 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2018 году»;
· от 23.07.2018 № 1687 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 05.03.2018 № 465 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2018 году»;
· от 04.10.2018 № 2269 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 05.03.2018 № 465 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2018 году»;
· от 12.12.2018 № 2849 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 05.03.2018 № 465 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2018 году».
3. Перечень хозяйствующих субъектов может быть расширен по заявлению хозяйствующих субъектов, не вошедших в вышеуказанный перечень, и по ходатайству филиала по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной инспекции» Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на                     заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                           В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел взаимодействия с

правоохранительными органами

и профилактики коррупционных

и иных правонарушений

Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 11.02.2019 № 355
Перечень

хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных
к обязательным работам и виды обязательных работ
	№
	Наименование

организации, предприятия
	Кол-во мест
	Ф.И.О. руководителя организации, предприятия
	Адрес
	Телефон

	1
	ООО «Донжилсервис»

ИНН 6143057408
	1
	Дудина Татьяна Викторовна
	пр. Курчатова, д.7а
	25-60-41

	2
	ООО «ЖЭК-1»

ИНН 6143059363
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	3
	ООО «ЖЭК-2»

ИНН 6143059356
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	4
	ООО «ЖЭК-3»

ИНН 6143059349
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	5
	ООО «ЖЭК-4»

ИНН 6143059331
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	6
	ООО «ЖЭК-5»

ИНН 6143059324
	2
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	7
	ООО «Милана»

ИНН 6143058948
	1
	Стародубцев Валентин Васильевич
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	8
	ООО «Чайка»

ИНН 6143059317
	2
	Мичурин Юрий Степанович
	ул. Ленина, д.36а
	22-36-82

	9
	ООО «Чайка-Дон»

ИНН 6143059300
	2
	Мичурин Юрий Степанович
	ул. Ленина, д.36а
	22-36-82

	10
	ООО «РЭК»

ИНН 6143058955
	1
	Стародубцев Валентин Васильевич
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	11
	МКУ «Департамент

строительства и городского хозяйства»

ИНН 6143068583
	30
	Бубен Александр Иванович
	ул. Академика Королева, д.5
	25-28-07

	12
	ООО УК «Рисож-1»

ИНН 6143075686
	4
	Хамандритов Николай Иванович
	ул. Академика Королева, д.5
	25-20-10

	13
	ООО УК «Рисож-2»

ИНН 6143075679
	4
	Хамандритов Николай Иванович
	ул. Академика Королева, д.5
	25-20-10

	14
	ООО УК «Рисож-4»

ИНН 6143075693
	4
	Хамандритов Николай Иванович
	ул. Академика Королева, д.5
	25-20-10

	15
	ООО «ЖРЭУ-5»

ИНН 6143060400
	1
	Кудеев Сергей Владимирович
	пер. Пушкина, д.8
	22-46-65

	16
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-2»

ИНН 6143059370
	2
	Алаухов Виктор Владимирович
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	17
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-1»

ИНН 6143059412
	2
	Сержанов Александр Сергеевич
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	18
	ООО «Жилремсервис»

ИНН 6143079585
	5
	Сивяков Владимир Павлович
	ул. Ленина, д.91
	22-45-81

Виды обязательных работ:
1. Летняя уборка: подметание территории, сбор мусора и другие работы по уборке территорий.

2. Зимняя уборка: подметание, уборка снега и снежно-ледяных образований и другие работы по очистке территорий.

3. Благоустройство, санитарная очистка и озеленение территории; высадка кустарников, деревьев, уход за зелеными насаждениями.

4. Санитарная рубка деревьев и кустарников.

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                          И.В. Орлова
Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 11.02.2019 № 355
Перечень

хозяйствующих субъектов для трудоустройства осужденных
к исправительным работам

	№
	Наименование

организации, предприятия
	Кол-во мест
	Ф.И.О. руководителя организации, предприятия
	Адрес
	Телефон

	1
	ООО «Донжилсервис» ИНН 6143057408
	1
	Дудина Татьяна Викторовна
	пр. Курчатова, д.7а
	25-60-41

	2
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-2»

ИНН 6143059370
	2
	Алаухов Виктор Владимирович
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

	3
	ООО «Жилстрой- ЖЭК-1»

ИНН 6143059412
	2
	Сержанов Александр Сергеевич
	пр. Курчатова, д.47
	29-07-16

4
	ООО «ЖЭК-1»

ИНН 6143059363
	1
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	5
	ООО «ЖЭК-2»

ИНН 6143059356
	1
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	6
	ООО «ЖЭК-3»

ИНН 6143059349
	1
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

7
	ООО «ЖЭК-4»

ИНН 6143059331
	1
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	8
	ООО «ЖЭК-5»

ИНН 6143059324
	1
	Ивахненко Виктор Степанович
	пр. Курчатова, д.7а
	25-65-49

	9
	ООО «Милана»

ИНН 6143058948
	1
	Стародубцев Валентин Васильевич
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	10
	ООО «Чайка»

ИНН 6143059317
	1
	Мичурин Юрий Степанович
	ул. Ленина, д.32
	22-36-82

	11
	ООО «Чайка-Дон»

ИНН 6143059300

1
	Мичурин Юрий Степанович
	ул. Ленина, д.32
	22-36-82

	12
	ООО «Ремонт-1»

ИНН 6143068054
	1
	Сухинин Сергей Федорович
	ул. Академика Королёва, д.5
	25-20-10

	13
	ООО «Жилремсервис»

ИНН 6143079585
	1
	Сивяков Владимир Павлович
	ул. Ленина, д.91
	22-45-81

	14
	ООО УК «Рисож-4»

ИНН 6143075693
	1
	Хамандритов Николай Иванович
	ул. Академика Королёва, д.5
	25-20-10

	15
	ООО УК «Рисож-2»

ИНН 6143075679
	1
	Хамандритов Николай Иванович
	ул. Академика Королёва, д.5
	25-20-10

	16
	ООО «РЭК»

ИНН 6143058955
	1
	Стародубцев Валентин Васильевич
	ул. М.Горького, д.153
	22-77-28

	17
	ООО «Весна»

ИНН 6143086053
	1
	Милостинский Александр Александрович
	ул. Академика Королёва, д.9
	21-26-00

	18
	ОАО «Завод КПД 210»

ИНН 6143075301
	1
	Мащенко Андрей Николаевич
	ул. 6-я Заводская, д.10
	27-79-33

	19
	ООО «Донметпласт» ИНН 6143078260
	3
	Самохин Владимир Михайлович
	ул. 7-я Заводская, д.16
	27-78-44

	20
	ООО «Ассорти-Юг» ИНН 6167102385
	1
	Архипова Наталья Ивановна
	ул.Бетонная, д.1
	29-15-07

	21
	ООО «Ремстройкомплекс»

ИНН 6143087917
	1
	Дворников Александр Васильевич
	ул. Гагарина, д.7ж, помещ.1
	89001247686

	22
	СОНТ «Атоммашевец»

ИНН 6143020084
	1
	Волох Андрей Андреевич
	ул. Энтузиастов, д.14/16
	24-82-25

	23
	ООО «Стандарт»

ИНН 6143078454
	1
	Орлов Руслан Борисович
	ул. Гагарина, д.22 б, оф.2
	24-77-27

	24
	ООО «Алмаз»

ИНН 6137006902
	3
	Поплевичев Владимир Константинович
	ул. 7-я Заводская, д.56
	27-75-01

	25
	ООО «Лига»

ИНН 6143083983
	1
	Литюков Андрей Владимирович
	ул. Шлюзовская, д.2
	27-00-41

	26
	ООО «Планта»
ИНН 6143045936
	1
	Старченко Светлана Валерьевна
	пр. Курчатова, д.26, кв.49
	89188549662

	27
	ИП «Карунина С.С.»

ИНН 615305494772
	1
	Карунина Светлана Сергеевна
	ул. Энтузиастов, д.32, кв.22
	89896187178

	28
	ИП «Семёнов И.В.»

ИНН 614300074243
	1
	Семёнов Игорь Вячеславович
	ул. Молодёжная, д.11
	89185075509

	29
	ИП «Кулягин М.Е.»

ИНН 614303935300
	1
	Кулягин Максим Евгеньевич
	ул. Энтузиастов, д.21, кв.86
	89508672108

	30
	ООО «УЮТ-1»

ИНН 6143059941
	1
	Пархоменко Дмитрий Сергеевич
	пр. Мира, д.10
	25-35-35

	31
	ИП «Вахрушева Н.В.»

ИНН 614303929842
	1
	Вахрушева Наталия Викторовна
	пр. Курчатова, д.17
	89185407767

	32
	ИП «Клевцов В.В.»

ИНН 614306045400
	1
	Клевцов Владимир Валерьевич
	ул. Энтузиастов, д.27, кв.109
	89185174795

	33
	ООО «Ирис»

ИНН 6143046205

	1
	Дембицкая Елена Михайловна
	ул. Степная, д.16/10
	22-77-11

	34
	ИП «Смирнов В.Ю.»

ИНН 61430059418
	1
	Смирнов Вячеслав  Юрьевич
	ул. Молодёжная, д.3, кв. 53
	89281618933

	35
	ИП «Прыгунов А.Н.»
ИНН 614300474805
	1
	Прыгунов Александр Николаевич
	пер.Вокзальный, д.1а
	89885510103

	36
	МКУ «Департамент

строительства и городского хозяйства»

ИНН 6143068583
	1
	Бубен Александр Иванович
	ул.Академика Королева, д.5
	25-28-07

	37
	ООО «Автотранс»

ИНН 6143050762
	1
	Кабанов Андрей Николаевич
	пр. Строителей, д.31, кв.89
	22-35-24

	38
	ООО «ЖРЭУ-5»

ИНН 6143060400
	2
	Кудеев Сергей Владимирович
	пер. Пушкина, д.8
	22-46-65

	39
	ИП «Луняка Е.В.»

ИНН 61802951816
	1
	Луняка Екатерина Вячеславовна
	пер. Первомайский, д.2 г
	89897052157

	40
	ЗАО «Волгодонский электродный завод»
ИНН 6143057052
	1
	Зотов Эдуард Владимирович
	ул.7-я Заводская, 44 в
	27-76-01

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска                                                          И.В. Орлова